News Release

2022年9月28日 株式会社幸楽苑ホールディングス

「ロッテ×幸楽苑」の斬新コラボで HAPPY HALLOWEEN! 「らーめんに乗った妖怪雪見小僧」&「キッズハロウィン雪見」10/1 から販売決定!

株式会社幸楽苑ホールディングス(本社:福島県郡山市、代表取締役社長:新井田 昇、以下「幸楽苑」) は、2022年10月1日(土)から10月31日(月)の期間限定で、ロッテ様とコラボレーションした商品 「らーめんに乗った妖怪雪見小僧」と「キッズハロウィン雪見」を販売いたします。また、本商品の発売を記念して 両社商品が当たる Twitter & Instagram キャンペーンを実施いたします。



■「らーめんに乗った妖怪雪見小僧」&「キッズハロウィン雪見」について

今年で2年目を迎えるロッテ様とのハロウィンコラボ企画では「らーめんに乗った妖怪雪見小僧」と「キッズハロウィン雪見」を 販売いたします。

「らーめんに乗った妖怪雪見小僧」は、ロッテ様の「雪見だいふく」とチョコレートペンで自分だけのハッピーな妖怪を デザインする、見て楽しい、食べて美味しい商品です。「雪見だいふく」を醤油らーめんと混ぜ合わせると、おもちはとろーり やわらかく、スープはバニラの風味とクリーミーさが加わりマイルドな味わいに変化します。世界に一つのオリジナルらーめんを SNS にアップして今年のハロウィンをお楽しみください。そして、「キッズハロウィン雪見」はお子様にもハロウィンを楽しんで いただくため、ロッテ様の「雪見だいふく」と「コアラのマーチ」の夢のコラボレーション。雪見だいふくの小さなお山とホイップクリー ムでかくれんぼしているコアラをイメージしたデザートです。

幸楽苑では、今年のハロウィンをご家族みんなに楽しんでいただき盛り上げていきます。

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫ 株式会社幸楽苑ホールディングス 広報・IR 部 和田・佐々木

e-mail: kouhou@kourakuen.co.jp



News Release

商品名: らーめんに乗った妖怪雪見小僧

販売期間 : 2022年10月1日(土)~10月31日(月)

価格 : 840 円 (税込)

対象店舗 : 郊外店舗 (344 店舗)

※雪見だいふくとチョコレートペンは別皿でのご提供となります。

商品名: キッズハロウィン雪見

販売期間 : 2022年10月1日(土)~10月31日(月)

価格: 290円(税込)

対象店舗 : 郊外店舗(344店舗)

※コアラのマーチの絵柄はイメージ画像と異なる場合があります。





※上記 2 商品はテイクアウト、デリバリー対象外となります。また、フードコート店舗では販売しておりません。

■ロッテ様コラボ Twitter&Instagram キャンペーンについて

ご応募いただいた方の中から抽選で、コラボを記念したロッテお菓子の詰め合わせセットを 30 名様、幸楽苑ギフトセットを 30 名様、合計 60 名様にどちらかのセットが当たります。応募方法は、Twitter または Instagram のいずれかの 幸楽苑公式アカウントをフォロー、Twitter は該当ツイートをリツイート、Instagram はいいねボタンを押すと応募が 完了します。詳しくはキャンペーンサイトまで。

キャンペーンサイト: https://www.kourakuen.co.jp/news/570

応募期間:2022年10月1日(土)~10月31日(月)

賞品: ロッテお菓子の詰め合わせセット(30名様)

: 幸楽苑ギフトセット (30 名様)



幸楽苑公式: SNS https://twitter.com/kourakuen_pr

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫ 株式会社幸楽苑ホールディングス 広報・IR 部 和田・佐々木

e-mail: kouhou@kourakuen.co.jp